
Tyskland:  Våbenhvile  mellem
Merkel  og  Seehofer  om
flygtningespørgsmålet
2. november 2015 – De to ledere af de Kristelige Demokrater
(Angela Merkel, CDU, og Bayerns Horst Seehofer, CSU) blev,
under deres krisemøde søndag, den 1. nov., enige om et katalog
af forholdsregler, der har til hensigt at lægge en væsentlig
dæmper på indstrømningen af flygtninge til Tyskland.

Aftalen spændte over skabelsen af særlige transitzoner for
flygtninge; øget grænsekontrol – på grænsen mellem Bayern og
Østrig, der også skal koordineres af en blandet indsatsstyrke
fra begge stater; øget ID-kontrol på grænsen; afvisning af
flygtninge, der kommer fra såkaldte »sikre oprindelseslande«;
og et intensiveret diplomati mht. Balkan-staterne og Tyrkiet
for at finde metoder til at forhindre flygtninge i at komme
ind i Østrig og Tyskland.

Det vides endnu ikke, om SPD vil sluge dette katalog eller
skabe vanskeligheder i koalitionsregeringen med Merkel. Hidtil
har  SPD  f.eks.  afvist  transitzoner.  Merkels  koalition  er
stadig ikke i sikkert farvand efter søndagens aftale mellem
Merkel og Seehofer.
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november 2015.
Syrien: Gennembrud på topmøde
i Wien;
men  Obama  sender
militærrådgivere til Syrien!
Med formand Tom Gillesberg

Strømmen  af  flygtninge
vokser, mens vinteren forøger
faren.
Tsipras:  »Det  ægæiske  Havs
bølger skyller ikke blot døde
børn,
men  den  europæiske
civilisation  op  på  vore
kyster«
Søndag, 1. november 2015 – Strømmen af vandrende flygtninge
vokser, alt mens vinteren rammer og gør søen hård og smadrer
de både, der fragter de mennesker, som flygter fra Obamas
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krige. Stars and Stripes rapporterede i dag, at endnu 12-13
mennesker,  mest  kvinder  og  børn,  er  døde  i  dag  under
overfarten til Grækenland under vejrlig, der slog to både, der
ikke var sødygtige, til vrag.

Den græske premierminister Tsipras fordømte tabet af disse liv
i meget stærke vendinger: »Det ægæiske Havs bølger skyller
ikke blot døde børn, men den europæiske civilisation op på
vore kyster«. Han gav, uden at nævne deres navne, Obama og
premierminister Cameron skylden. I de to foregående dage var
19 hhv. 40 mennesker døde, da de forsøgte at nå til Spanien
fra Afrika. Den græske kystvagt reddede 600 andre mennesker,
og flere tusinde klarede turen til de græske øer uden hjælp.
Alt dette fandt sted fra torsdag til søndag.

Den canadiske premierminister Justin Trudeau sagde, at Canada
vil tage imod 25.000 flygtninge i perioden november-december.
Der  foregår  nu  en  diskussion/debat  i  Canada  om,  hvorvidt
logistikken  skal  varetages  af  militære  eller  civile
myndigheder.

Mødet mellem kansler Merkel, hendes koalitionspartner Sigmar
Gabriel fra SPD og CSU-leder Seehofer fra Bayern, resulterede
ikke i nogen aftale. Seehofer kræver en »transitzone« eller
»administrativt behandlingscenter« der for at registrere dem,
fordi alle de flygtninge, der kommer fra vest fra Østrig,
ankommer til Bayern pga. dets nærhed. Alt imens tre angreb i
Tyskland, som sårede seks syriske flygtninge, slås stort op,
så  er  kendsgerningen,  at  en  IFOP-opinionsundersøgelse  fra
sidste uge i syv lande nævnte Tyskland og Italien som de
lande,  hvor  et  stort  flertal  af  befolkningen  ønsker,  at
flygtninge skal komme til deres egne lande, ikke bare komme
til »Europa«.

IFOP  er  Institut  Français  d’Opinion  Publique,  et  fransk
selskab, der udfører rundspørger, som det amerikanske Gallup.

 



Foto: Fortvivlelsens ansigt, på stranden af en græsk ø.

EIR  Forum  i  Washington:  En
afslutning  af  permanente
krige
og  finansiel  panik:  Glass-
Steagall  og  den  Globale
Silkevej.
Hovedtale  af  Helga  Zepp-
LaRouche
Jeg mener, at vi er i virkelig fare, hvis et kollaps af
systemet sker uden en reform af Glass-Steagall for at beskytte
den almindelige befolkning fra dette, vi kunne virkelig ende
med massive drab af hidtil usete dimensioner. Jeg mener, at
hvis dette skete i Europa, oven i flygtningekrisen, så tror
jeg,  at  vi  kunne  få  borgerkrig  i  Europa,  og  vi  ville
sandsynligvis  få  en  borgerkrig  i  USA.

Så jeg mener, at incitamentet for at ændre politik, mens der
endnu er tid, er gigantisk, og den optimistiske tone er, at
alternativet allerede er på plads.

Download (PDF, Unknown)
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Den  Nye  Silkevej  i
Sydvestasien og Afrika
må blive til en Noas Ark for
flygtningene.
Af Helga Zepp-LaRouche
Flygtningekrisen  kan  kun  løses  på  en  eneste  måde:  Der  må
omgående sættes et reelt udviklingsperspektiv for Sydvestasien
og Afrika på dagsordenen, som vi i vores rapport, »Den Nye
Silkevej  bliver  til  Verdenslandbroen«  har  foreslået.
Potentialet hertil eksisterer allerede gennem Kinas politik om
opbygningen af Den nye Silkevej, også kaldet »Ét bælte, én
vej«. Fr. Merkel bad under sit seneste besøg til Kina den
kinesiske premierminister Li Keqiang om hjælp til at klare
flygtningekrisen, og denne gav en garanti for, at Kina ville
hjælpe med til at stabilisere de lande, hvorfra flygtningene
kom. 

Download (PDF, Unknown)

Tidligere  græsk  Europa-MP
kræver  ’Big  Bang’-
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gældsafskrivning nu
31.  oktober  2015  –  Georgios  Chatzimarkakis,  et  tidligere
medlem af Europaparlamentet for det Tyske Frie Demokratiske
Parti,  erklærede,  at  flygtningekrisen  har  demonstreret,  at
enhver anden politik end en massiv afskrivning af den græske
gæld er uholdbar og uacceptabel.

Chatzimarkakis, der er vendt tilbage til sin fødeø Kreta,
sagde i et interview til Deutschland Funk, at flygtningekrisen
har  gjort  gældssaneringen  til  en  nødvendighed.  »Dette
spørgsmål ligger for vore fødder. Nu er ’det store skrald’
(’big  bang’)  kommet.  Flygtningekrisen  har  overtaget  alt«,
sagde Chatzimarkakis til DLF.

Chatzimarkakis trak en parallel mellem EU’s passivitet mht.
flygtningekrisen  i  de  seneste  år  –  hvor  EU  blokerede
flygtninge, der landede på Italiens og Grækenlands kyster, i
at  forlade  disse  lande  –  og  så  EU’s  passivitet  mht.  en
nødvendig  gældssanering  for  Grækenland.  Nu  bringer
flygtningekrisen  begge  disse  spørgsmål  frem  i  forreste
frontlinje. Han understreger, at dette ikke er afpresning, men
en kendsgerning: Gælden må afskrives.

Den  uholdbare  realitet  med  den  aktuelle  EU-politik  blev
demonstreret  i  en  rapport  fra  Grækenland,  der  sagde,  at
regeringen allerede har brugt fem gange så mange penge på at
håndtere  flygtningekrisen,  som  det  beløb,  de  europæiske
kreditorer  kræver,  skal  skæres  væk  af  Grækenland
budgetunderskud.

Chatzimarkakis  påpegede  også,  at  problemet  med  en
genkapitalisering af de græske banker kun kan løses gennem en
gældssanering.  Bankerne  sidder  inde  med  dårlige  huslån  på
300.000 græske boligejere, og premierminister Alexis Tsipras
lovede, at primære boligejere ikke vil få deres ejendomme
taget,  og  af  denne  grund  blive  lige  så  hjemløse  som
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flygtningene.

 

Foto: Nyankomne syriske flygtninge på Kreta møder den første
hjælp: et tæppe.

Den massive strøm af flygtninge til især Grækenland er en
voldsom  belastning  for  landets  kriseramte  økonomi,  der  i
årevis  har  været  præget  af  krav  om  nedskæringer  i
befolkningens  almene  vel  for  at  tilgodese  landets
’tilbagebetalingsevne’ til de grådige spekulations-banker …   

Tyskland:  Førende  tyske
politikere  i  hastekrisemøde
denne weekend
31. oktober 2015 – Lederne af de tre koalitionspartier CDU,
CSU og SPD mødes i den tyske hovedstad i dag for at drøfte og
forhåbentlig fjerne friktioner over flygtningekrisen. De burde
drøfte skrotningen af finansministerens »sorte nul«-politik,
samt  hans  udskiftning  med  en  politiker,  der  er  mere
samarbejdsvillig  mht.  finansieringen  af  projekter  for  Det
almene Vel – men det gør de sandsynligvis ikke.

Man kan håbe, at de i det mindste drøfter andre omstridte
hundeben:  Ledere  fra  Bayern  har  krævet,  at  man  genåbner
dialogen med og afslutter sanktionerne mod Rusland, hvilket
Merkel  har  afvist;  bayerske  ledere  har  argumenteret,  at
gennemførelse  af  stramme  grænsekontroller  vil  nedsætte
indstrømningen af flygtninge i en grad, så denne komme under
kontrol  –  hvilket  mange  andre  i  Tyskland  ikke  mener,  og
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selvfølgelig vil indstrømningen af flygtninge ikke stoppe, før
krigen i Syrien stoppes og man påbegynder en genopbygning der
under fredsforhold.

Merkel skal have endnu et møde på højeste niveau med bayerske
CSU-formand og delstatsguvernør Horst Seehofer søndag. Endnu
et  EU-sponsoreret  topmøde  mellem  Balkanlande  om
flygtningesituationen finder sted søndag, i tillæg til disse
haste-krisemøder  i  Berlin.  I  tilfælde  af,  at  det  lykkes
kansler  Merkels  koalition  at  bygge  bro  over  sine  interne
friktioner  og  overlever,  vil  koalitionen  under  alle
omstændigheder  fortsætte  med  at  slæbe  sig  igennem,  og
problemerne  –  og  ikke  kun  dem,  der  relaterer  til
indstrømningen  af  flygtninge  –  vil  stadig  eksistere.

Foto: Grænsehegn ved den bulgarsk-tyrkiske grænse. Her slutter
Den europæiske Union.

LPAC  Fredags-Webcast,  30.
oktober 2015:
Hvordan  vil  du  agere  som
aktør  på  menneskehedens
historiske
scene  for  at  konfrontere
denne  store  prøve  på
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menneskets
moralske  evne  til  at
overleve?
Inkl.  dramatiske  optagelser
fra flygtningekrisen.
I kølvandet på den banebry-dende pressekonference med Helga
Zepp-LaRouche og fhv. Senator og præsidentkandidat Mike Gravel
må  amerikanerne  stille  sig  selv  det  spørgsmål:
kendsgerningerne er fremlagt, den presserende virkelighed står
klart, hvordan vil du agere som en aktør på menneskehedens
historiske scene for at konfron-tere denne store prøve på
menneskets moralske evne til at overleve?

English Transcript

MATTHEW OGDEN:  It’s October 30, 2015.  My name is Matthew
Ogden, and you’re joining us for our regular weekly Friday
evening broadcast here from larouchepac.com.  I’m joined in
the  studio  tonight  by  Jeffrey  Steinberg  of  Executive
Intelligence Review; and the two of us did have an opportunity
to  have  an  extensive  meeting  with  both  Lyndon  and  Helga
LaRouche, during which we had the opportunity to discuss at
length the contents of tonight’s broadcast.

Now, we’re going to begin tonight’s proceedings with a short,
condensed excerpt of the video of a quite extraordinary and
ground-breaking event which occurred earlier this week; on
Tuesday, to be precise.  This was the really quite historic
press conference that was held at the National Press Club,
sponsored  by  Executive  Intelligence  Review;  featuring  Mrs.
Helga Zepp-LaRouche, the founder of the Schiller Institute and
the  chair  of  the  German  Büso  Party,  as  well  as  former
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Democratic Senator from Alaska Mike Gravel, who was also a
candidate for the United States Presidency in 2008.  Senator
Gravel, of course, is famous for his incredibly courageous
actions in June of 1971, in reading the so-called “Pentagon
Papers” concerning the true extent of US military operations
in Vietnam and in neighboring countries into the Congressional
Record; thus releasing the contents of this heretofore priorly
[sic] classified report to the US public.  And catalyzing a
very dramatic backlash among the American people against the
policies of the Nixon administration and the continuation of
the Vietnam War at that time.  Much more will be said in
detail by Jeff Steinberg concerning this historic action by
Senator Gravel after we see this video excerpt; and Jeff, I
know, will elaborate on its direct implications for today.

But let me use the example of Senator Gravel before we view
this excerpt here tonight; both the example of what Senator
Gravel did at that time, but also the example of what you will
see he continues to do today to make a point which will be
hopefully thematic over the course of this show.  The point
being, for those of you who are viewing this broadcast here
tonight, the persistent question that you must ask is:  What
does this imply for me?  The facts have been presented, the
case has been made, the evidence has been thoroughly exposed;
none of these are in question.  The question, however, will
remain — What will the American people do to respond?  How
will you react to that which is shown to you here tonight? 
What must we do, collectively, to pull this story off of the
television screen and to put these facts that will have been
presented here tonight into action, to change the course of
history?   What  sort  of  political  activism,  what  sort  of
intellectual leadership, what sort of courage will be required
to do justice to this moment of human history that we now find
ourselves in?  Senator Gravel, of course, is an outstanding
example of this sort of courage; but more of us are now
required to be like him, and to be like Mrs. Helga Zepp-
LaRouche, as you will also see here tonight.  As Mr. LaRouche



emphasized  during  our  discussion  with  him,  and  as  he  has
emphasized  repeatedly  before,  just  as  in  the  Classical
Shakespearean theater, the most important individual in the
room is not any of the actors who are on stage; but rather,
that  member  of  the  audience  for  whom  the  play  is  being
performed.  We ask you, therefore, to indulge us here tonight
as you become our audience in this great historical drama
which is about to unfold before you.  So, without further ado,
let  me  present  to  you  the  excerpt  of  this  week’s  press
conference with Helga Zepp-LaRouche and Senator Gravel.

HELGA ZEPP-LAROUCHE:  Thank you.

Well, let me welcome all of you.  I think most people in the
world right now are aware that we are really experiencing a
civilizational  crisis,  not  only  a  financial  crisis.  Many
military crises around the world, wars, terrorism, hunger,
refugees,  it’s  just  an  enormous  amount  of  simultaneous
crises.  And while all of these individual crises have local
causes, which trigger them and cause them, I think it’s fair
to  say  that  the  underlying  cause  of  the  strategic,
civilizational  crisis,  is  the  fact  that  trans-Atlantic
financial  system  is  hopelessly  bankrupt.   And  it  is  that
dynamic which is behind the war danger, which is behind local
crises, and which is the biggest threat to the world right
now.

So, an instant collapse into chaos is really the danger we are
talking about.  Now, there is a remedy to that.  The remedy is
to introduce Glass-Steagall, the banking separation law which
was introduced in 1933 by Franklin D. Roosevelt, in response
to  the  economic  crisis  of  the  early  ’30s,  and  there  are
several motions in the U.S. Congress and in the Senate — there
is  actually  legislation  with  the  exact,  same  text  in  the
Congress and the Senate.  So if the political will could be
mobilized, that problem could be solved.  But it has to be
solved.  There is no other way than to shut down the casino
economy of the Wall Street.



So now we are hit with an additional problem:  the refugee
crisis in Europe.  Now, I know people in America think this is
very  far  away,  but  I  tell  you,  this  is  becoming  a  key
strategic factor, also affecting the United States.

It is now publicly debated in Europe, that this refugee crisis
was caused by U.S. and British wars in the Middle East, by a
policy of regime change, by a policy of playing the so-called
“Islamic  card”  going  back  to  Brzezinski  in  1975,  when  he
initiated this policy; and then having a policy of always
supporting the “good rebels,” training them, only to see that
the good rebels join the terrorists; then you have to make a
new war against the terrorists, then you have to bet on the
“good rebels,” and so forth and so on!

This has now led to a situation where basically millions of
people are trying to get into Europe.  Germany probably will
have, minimum, 1 million this year.  The UN Human Rights
report says that there are presently 60 million in flight
right now.  So we’re not talking about a temporary refugee
crisis.   We’re  talking  about  a  large  migration  of  people
running  away  from  war,  hunger,  epidemics,  mainly  from
Southwest Asia, but also to a certain extent from Africa.

And it is very clear, this will not stop!  This will not stop,
and you see right now the effect:  The EU has completely
failed.  They ignored this problem since many years, because
they left Italy and Greece completely alone for years; there
were hundreds of people drowning in the Mediterranean for
years!  Some of them arriving in Lampedusa in Italy, and the
EU said, “that’s an Italian problem.”  The same with Greece.

But now with the recent developments in Syria, this is really
exploding  and  you  see  the  pictures.  And  the  pictures  are
horrible!   There  is  no  unity  in  Europe;  there  is  no
solidarity,  there  is  no  Europe.   It  now  turns  out  that
something, which was transformed into an interest group for
the banks — namely, the EU after the Maastricht Treaty — that



you cannot pretend to have “union,” which is bound together by
nothing other than the defense of the banks and the defense of
the high-speculation system.

And the biggest threat right now is the maintenance of the
present financial policies of Wall Street, the City of London,
the ECB, which is reflected by the finance minister Schäuble,
who says “We must protect the so-called `black zero’, which is
a synonym for balanced budgets, which is the idea that no
matter how many expenses you have to spend for the refugees,
the budget must remain balanced, and that means you have to
cut in other areas, like social expenditures, kindergarten,
schools, health system; and naturally, for the people who are
in  a  precarious  economic  situation  already,  like  the
unemployed, like the people who have a low but precarious
income,  they  feel  threatened.   And  therefore,  Schäuble’s
“black zero” fuels the kind of xenophobic reactions which you
have heard about, that already this year 500 housing projects
for the refugees have been attacked or burned down, and right-
wing violence is on the increase.

You see now that President Putin was absolutely when he said
several months ago, or even a year ago, that the big mistake
of the West to support Nazis in Ukraine, in the form of the
Right Sector, has the danger that this Nazism is spreading to
other European countries.

So the only solution is, obviously, to change the economic
policy, to stop what is high-risk speculation for the United
States on Wall Street; to stop what is the “black zero” policy
of  Schäuble  in  Europe.  And,  fortunately,  there  is  an
alternative.

Now, very little known, because the Western media in Europe
and the United States are generally not reporting it, or if
they report it, they misrepresent it, there is an alternative
economic system, which has developed.  It started, really —
well, it started 25 years ago, when we proposed the New Silk



Road as a response to the collapse of the Soviet Union; but it
was  put  again  energetically  on  the  table  by  the  Chinese
government in 2013, when President Xi Jinping announced a New
Silk Road to become the policy of China in Kazakhstan in
September.  And in the meantime, this dynamic, of building a
New Silk Road in the tradition of the ancient Silk Road —
meaning an exchange not only of culture, of goods, of ideas,
but also of technologies, of improving the relation among
nations, this has spread like wildfire!

And  what  you  see  now  is  the  unfolding  of  an  alternative
economic  system  which  is  completely  based  on  different
principles than the trans-Atlantic high-risk and high-profit
speculation. It is based on real investment in infrastructure,
on uplifting populations out of poverty, like China has done
in lifting 600 million people out of poverty in the last 30
years;  and  it  is  offering  now,  in  reality,  the  Chinese
economic miracle, to other countries that participate in the
construction of this New Silk Road.

It  has  reached  a  point  where  mankind  is  challenged,  that
either we change the paradigm and establish an order in which
all people on this planet can live as human beings, or we will
not make it, and we will vanish as the dinosaurs did 65
million  years  ago  because  we  have  proven  we  are  not  any
smarter.

Now, I think the human species is smarter, and therefore, I’m
confident that if we put this question on the table.., which
is eminently possible through the approach we have taken by
this report, which says “The Silk Road Becomes the World Land-
Bridge,”  by  simply  extending  the  existing  New  Silk  Road
development into all of these areas.

Now I think the whole world is waiting for that, and what we
are trying to do, is we are trying to cause this shift to
happen. We just have to evoke the better tradition of America
to make that happen.



So that is where I think we are. I think we are really in
danger, if a collapse of the system happens without the reform
of Glass-Steagall protecting the normal population from that,
we could really end up in mass killings of an unprecedented
dimension.  If this would happen in Europe, on top of the
refugee crisis, I think we would have civil war in Europe, and
we probably would have civil war in the United States.

So I think the incentive to change policy, as long as there is
time,  is  gigantic,  and  the  optimistic  note  is  that  the
alternative is already in place. Thank you.

Gravel: Thank you very much. Wasn’t that a fantastic expose by
Helga LaRouche?  [applause]  It leaves no room for me to talk!

All I can do is underscore her comments in this way:  Stop and
think that in the world today, you have really two choices.
You can either grow and prosper as a result of growth; or you
can turn around and follow a different path of militarism.  As
an  American  citizen,  I  say  it  all  the  time,  I’m  very
patriotic; I love my country, I love the world more, but I do
love my country. And I’m embarrassed, absolutely embarrassed
at the conduct of my country for the last 40 years.  And your
choices  are  very  simple,  when  you  look  at  what  China  is
offering with the Silk Road vision, it’s an offer to unify the
world  economically  through  mutual  growth;  addressing  the
problems that are so vital to our personal benefit as human
beings.  That’s what China offers.  And now, what does the
United States offer?  We try to sabotage institutions that
will be able to finance growth; we turn around — and I’ll go
deeply into this — we try to antagonize China.

Now, you read in the American press, particularly this morning
there was in the paper about the — and Helga referred to this
—  about  a  destroyer  that  was  sailing  very  close  to  this
Spratly Islands, an island just bordering the 12-mile limit. 
Why are we doing that?  These are silly boys playing with
silly toys! That’s really what it is.  It makes no sense at



all.  This destroyer came out of Japan, and so this is a
provocation.  So, this is our approach, the American approach,
to dealing with the crises of the world, is to provoke China. 
Because of what? China is in the ascendancy economically in
the world; there’s just no question that with their present
plans that China will be the country of the 21st Century.  And
its vision, to share that growth, with the rest of the world,
it’s just awesome as a vision, and will define what the 21st
Century is all about.

And it won’t be the American Century.  And I would only hope,
and it just stands to logic, that if the United States would
join forces and hold hands with China and proceed to develop
the entire world; boy, would this be a human accomplishment
nonpareil.

Now, when I look at what’s happened in the Middle East, I’m
reminded of the Four Horsemen of the Apocalypse: that’s our
foreign policy.  For those of you who may forget, the Four
Horsemen of the Apocalypse: Famine; War; Destruction; Death.
That’s our foreign policy!  You can call it, Obama has the
Four Horsemen of the Apocalypse, and he’s riding it like a
chariot. When you really in depth look at these elements, it
just breaks your heart.  Because as Helga just outlined, it’s
so easy to pursue the other course; it’s so much more humane
to produce the other course.

And when you look at what we’ve done here; you read the
American press, and of course, everything is Putin has been
demonized.  We  are  demonizing  China  and  to  some  degree  Xi
Jinping;  and  this  is  wrong.  These  people  shouldn’t  be
demonized; they’re heads of governments.  You don’t see them
demonizing Obama; you see people like myself demonizing Obama,
and rightly so.

And I do this because, you have heard the cliché, “my country,
right  or  wrong.”   Well,  for  me,  that’s  the  most  immoral
statement you can make. If you love your country, and you see



it doing something wrong, you should do something to correct
it. And that’s where I have charted my course in life; and at
my age, I hope I have another five, six years, and I’m going
to try to raise as much billy hell as I can, on our foreign
policy. Because that foreign policy is wrong, and as I said
earlier, it’s a policy of the Four Horsemen of the Apocalypse.

And so what can we do about it? Well, the first thing that I’m
going to try to do,  I get into very many causes as a result
of this, and I have become a spokesman or endorser of these
various causes, like endorsing what the LaRouche organization
is doing with China.

I’m delighted to be associated with the LaRouche organization
and the wisdom they’ve brought forward in a leadership role.
And here, I’m taking a page out of their book, suggesting that
the leadership of China should take the initiative and bring
the Silk Road to the commons of the China Sea. Thank you very
much.  [applause]

STEINBERG:   Senator  Mike  Gravel  is  85  years  old.  Lyndon
LaRouche is 93 years old. They are two of the last stalwarts
of the generation that grew up as children under Franklin
Roosevelt, and directly participated in the Second World War.
They  have  a  certain  level  of  moral  commitment  and  moral
authority that is sadly lacking in most of the leadership of
our nation today. I just want to tell you a bit more about
Senator  Gravel’s  actions  back  in  1971,  in  releasing  the
“Pentagon Papers.” Because it’s of great relevance today, and
it really puts an onus on not only every member of Congress,
but  every  individual  who  considers  himself  a  patriotic
American citizen, to hold yourself and your fellow citizens up
to the standard, to hold your elected officials, up to the
standard that was reflected in what proved to be an historic
action by a lone individual in the U.S. Senate. Now, in 1971,
the war in Vietnam was raging out of control. Richard Nixon
was a highly popular president, and months later, in the 1972
elections, he would win an absolute landslide victory. Yet,



the  consequences  of  Vietnam,  the  consequences  of  Nixon’s
ending of the Franklin Roosevelt Bretton Woods system, that
began this slide into economic decay in 1971, was something
that had to be dealt with. The U.S. Congress commissioned a
whole series of documents from the Pentagon on the status of
the war in Vietnam. Those documents were maintained under
strict control, under lock and key, and were basically barred
from  being  presented  to  the  American  people.  Under  those
circumstances, a handful of patriots, who would be vilified
for their actions, decided that they had to do something. Sen.
Gravel, who I had the pleasure of spending a day earlier this
week up on Capitol Hill with, recounted the story. He received
a cryptic call in his office from a man named Daniel Ellsberg,
who at that time was a national security official working
directly under Henry Kissinger, had access to the copies of
what came to be known as the “Pentagon Papers.” One evening,
he called up Sen. Gravel, and simply asked him, “If I provide
you with a copy of these papers, will you make them public?”
Sen. Gravel said, “Yes!” and said “Let’s not talk about this
on the phone.” There’s a whole, basically, a cloak and dagger
story, that I won’t bother to go into here, but suffice it to
say  that  Sen.  Gravel  was  provided  with  a  hard  copy  of
something like 7,000 pages of Pentagon documents that showed
that the Vietnam War, contrary to media coverage, contrary to
statements by most elected officials, was not going well. Yes,
the body-count was piling up, but the United States was losing
the war, and it was known, certainly before 1971 that that was
the case. But the American people were kept in the dark. Much
of the Congress was kept in the dark. And so Sen. Gravel took
the courageous act of releasing the “Pentagon Papers.” He used
the  opportunity  of  chairing  a  late-night  subcommittee  on
buildings  and  maintenance  to  come  up  with  the  proper
formulation for releasing those documents. He knew that under
the strict principles of the U.S. Constitution that it was
perfectly legal, because members of the Congress — members of
the  House,  members  of  the  Senate  —  in  fulfilling  their
obligations to the American people to keep the population



fully informed, was given absolute immunity from any kind of
criminal  prosecution  for  any  sort  of  release  of  data,  no
matter  how  its  classified  “Top  Secret,”  if  the  data  is
released as part of the normal business transactions of the
United States Congress. Now, in point of fact, the courageous
release  of  the  “Pentagon  Papers”  —  the  efforts  of  Daniel
Ellsberg, the efforts of Sen. Gravel — resulted in a bright
light being shined on the fiasco of Vietnam, and it began the
process of forcing a fundamental reversal of U.S. policy.
Within  a  period  of  time,  Richard  Nixon,  soon  after  his
landslide victory, was on his way out the door. And, it was in
the context of the “Pentagon Papers” that some of the worse
crimes of Nixon in fact took place. For example, one of the
break-ins,  in  addition  to  the  Democratic  Party’s  national
headquarters, that was ordered out of the Nixon White House,
was the break-in to Daniel Ellsberg’s psychiatrist’s office,
to try to obtain discrediting information on Ellsberg. This is
not the way the Constitution provides for the U.S. government
to function. So, Sen. Gravel took an action, and the Supreme
Court, in one of the rare instances of a unanimous decision on
a  critical  constitutional  issue,  ruled  that  Sen.  Gravel’s
actions were completely legal, were completely constitutional,
and that therefore he was protected from any vindictive action
coming from Nixon, or anyone else, as a result of what he did.
That started the ball rolling, for bringing an end to one of
the  most  disastrous  chapters  in  modern  American  history,
probably the single most disastrous event in the post-World
War  II  period,  right  up  until  the  point  of  the  Bush
administration’s invasion of Iraq. Now, one of the things,
that is immediately begged by reflecting back on what Sen.
Gravel  did,  is  the  obvious  fact  that  we’ve  been  talking
through these Friday night webcasts for quite some time about
the role of the British and the Saudis in the original 9/11
attack.  We’ve told you about the 28 pages from the original
joint Congressional inquiry into 9/11, that were blacked out
and declared secret by George W Bush, and have been maintained
secret by President Barack Obama.  These are vital facts in



these 28 pages that reveal an aspect of action on the part of
the kingdom of Saudi Arabia, and by extension our so-called
British allies in organizing and supporting the most heinous
crime  that’s  been  committed  on  American  soil  since  Pearl
Harbor;  namely,  the  9/11  attacks  in  New  York  and  at  the
Pentagon here in Washington.  So, you’ve got to ask yourself. 
The information is out there.  Where is Senator Mike Gravel
today?  Why is it that no members of the US Congress, who have
read those 28 pages, have used the precedent of the Supreme
Court’s unanimous 9-0 ruling in the Gravel case to say, “We
are completely free to tell the American people the truth
about 9/11.”?  Why is it?  And we’ve been harping on this
issue on this broadcast for the last two weeks. Why is it that
the blood on President Obama’s hands, through his drone-kill
policy,  has  not  led  to  the  convening  of  impeachment
proceedings in the House of Representatives?  How is it that
the  American  people  and  our  elected  representatives  have
become so callous to the reality, and so committed to “going
along to get along”, as President John F Kennedy warned about
in his famous Profiles in Courage book?  How is it, that there
is not a single individual in government, how is it that there
are not millions of people in the street taking up these
issues?

Now, you’ve just seen some of the photographs of the refugees
who are flooding into Europe.  And in every instance, these
are  refugees  from  regime-change  wars  that  were  either
initiated by the Bush administration in partnership with the
British, or in some instances with the French; or regime-
change operations initiated by the Obama administration.  How
is it that these millions of refugees flooding into Europe,
who are creating a tremendous instability; as Helga warned,
creating a potential new Hitler moment in Europe?  How is it
that there is no action in Washington?  How is it that it’s
possible  that  the  US  actions,  which  directly  led  to  this
humanitarian nightmare, are being ignored by you the American
people  and  by  our  elected  representatives?   There  is  a



callousness; there is a fear; there is an avoidance of reality
that permeates our entire system and our entire culture right
now.

And the bottom line is that we are facing an imminent danger
of war; potentially thermonuclear war.  You, just in the last
days, had a US Navy ship entering into territory that China
claims as sovereign Chinese waters in the Spratly Islands.
You’ve  had  just  in  the  last  24  hours,  General  Philip
Breedlove, the commander of NATO, basically saying under no
circumstances is he prepared to cooperate with Russia.  [that]
Russia  is  carrying  out  a  diversion  in  Syria,  because  the
fundamental issue is actually Ukraine.  How can these kinds of
statements and these kinds of actions, which could bring us to
the very brink of thermonuclear war under a President who has
been consistently pursuing policies of mass kill; how can this
be tolerated?  What is it in you, the American people?  What
is it in our elected representatives that has created these
conditions where the evidence is mounting by the day that
we’ve lost the moral fitness to survive as a nation?  And if
we continue to tolerate for one moment more, the danger is
that  we  will  be  staring  down  the  barrel  of  thermonuclear
weapons; or that the kind of absolute chaos that Helga warned
about in the press conference earlier this week, in Europe and
here in the United States, is about to erupt.

This  is  a  fundamental  moral  flaw  that  can  and  must  be
addressed  and  reversed.   The  moment  for  toleration  of
criminality on the part of the President of the United States
has  come  to  an  end.   There  were  ample  grounds  for  the
impeachment of George W Bush and Dick Cheney, for the lies
that led to the Iraq War and many, many other things.  There
were  bills  of  impeachment  that  were  being  drawn  up  by
Representative  John  Conyers,  by  his  staff  on  the  House
Judiciary Committee, during the Bush period.  And a deal was
struck between the two parties, where the famous quote from
Nancy Pelosi was, “Impeachment is off the table.”  Well, that



deal has carried forward as President Obama has carried out
similar crimes, and in some respects, even more egregious
crimes.  The  idea  that  every  Tuesday  afternoon  there  is  a
meeting at the White House, chaired by the President, where he
signs off on the latest list of targets to be stalked and
executed; to be murdered in cold blood by drone strikes.  The
toleration  for  this  has  now  reached  the  point  where  it’s
absolutely intolerable.

Over  the  past  several  weeks,  we’ve  provided  you  with  the
facts; there’s no need to provide any more details.  The facts
are available; they’re in the public light.  You can read them
on  the  LaRouche  PAC  or  EIR  websites;  you  can  go  to  The
Intercept and read the primary documents themselves.  But
clearly, that’s not the issue.  The issue is that we’ve lost
our moral compass; and that we’re now at the point that unless
there is a fundamental moral change in the fabric of our
people, it may just be too late.

OGDEN:  Thank you very much, Jeff.  Now, I’m going to read the
brief institutional question that came in for us this week.
And this was presented to Mr. LaRouche when we had a chance to
meet with him.  The question reads as follows:  “Mr. LaRouche,
what is your view of the current state of the US economy, and
do you think the Board of Governors of the Federal Reserve
System should raise the interest rates?”  Now, I know how I
would respond. I think instead of hiking the interest rates,
the Governors of the Federal Reserve System themselves should
take  a  hike;  but  I’ll  let  Jeff  deliver  Mr.  LaRouche’s
response.

STEINBERG:  A number of years ago, Mr. LaRouche regularly
repeated a kind of a irony, a metaphor for the state of mind
of the American people.  He said, “Your typical American walks
out on the street, gets hit by a car; breaks his leg and then
crawls back inside and turns on the television.  And until he
sees on the local news that his leg has been broken, he’s not
quite certain that it’s actually happened.”  Well, I think as



for the state of the US economy, there’s a great similarity to
the  situation  we’re  dealing  with  right  now.   Again,  it’s
obvious to most of you out there, if you simply ask yourselves
a very simple question:  Are your conditions of life better
today than they were 15 years ago, before we entered into this
prolonged period of an abysmal control, a British control over
the US Presidency, first under Bush and now under Obama?  Do
you still have an optimistic view about the future? Can you
honestly look at your children and grandchildren, and assure
them that their conditions of life will be better than yours,
and that what you did with your life in some small way,
contributed to the idea that future generations will be better
educated, better clothed, better fed, with more leisure time
to pursue real culture? I think for the overwhelming majority
of Americans, the answer to that question is a resounding
“No.”

So, let’s just consider a few facts that have just come out in
the last week about what the actual state of the American
economy is, and maybe presenting the sort of gross picture,
and taking it out of the domain of “I’ll get by, I’ll struggle
through; as long as I can watch television and take my mind
off of the problems of the real world, I’ll somehow be able to
make it.”

Today in the United States, there are 16 million children
living in households that on a regular basis, face severe food
shortages,  meaning  that  you’ve  got  a  rampant  outbreak  of
malnutrition among young  people in this country. That 16
million figure, by the way, represents 21% of all of the
children in the United States. Across the board, in every
corner of society, 25% of all American men are living either
at, or near, the official poverty level, and that level is
abysmally low; does not really reflect, even closely, the
horrors that these people are living through.

And if you think that this is something that largely involves
our elderly, our senior citizens, people nearing retirement,



no. Among 18-34 year olds, in the United States today — men,
that is — 33% are at or near poverty. You have 22 million
Americans  living  in  what  is  officially  defined  as  deep
poverty,  which  means  living  at,  or  below,  one  half  the
official  poverty  rate.  To  give  you  an  idea  of  that:  The
official poverty rate is, for a family of four, to be merely
$24,000 a year. Think about what kind of family of four could
possibly live on that amount of money.

There’s 1.5 million households in the United States which have
absolutely no cash income whatsoever, meaning that they are
living 100% on government social safety net programs, and
can’t survive on that.

Yet you read in the newspaper that the official unemployment
rate is 5.1% or 5.2% and that the jobless rate at the peak of
the “recession” back after 2008 has been cut in half. Well,
the only reason that that number has been reduced is because
there are now 94 million working-age Americans who are not
counted  in  the  labor  force.  That’s  not  because  they’re
disabled, and unable to work. It’s because they’ve either
never been able to find a job, or they have been unemployed
for such a long period of time, that they don’t even appear in
the statistics any longer.

So,  that’s  a  brief  snapshot  of  what  has  happened  in  our
nation. You know it. Probably a majority of people out there
watching this broadcast now are personally experiencing it,
and feeling it. And the fact is, there is something you can do
about it. You can change your behavior. You can continue going
along as you are in a fantasy world, or you can decide, now is
the time to put your foot down. We live in what was once a
great republic, and therefore, we can make those changes. We
can force our elected representatives to take the kinds of
emergency actions.

Helga talked about the re-instatement of Glass-Steagall. That
means Bankrupt Wall Street. It’s got to happen now, it’s got



to happen immediately, if there’s to be any kind of reversal
of the real state of economic collapse and poverty.

Now, to just contrast the downward spiral and the financial
bankruptcy of the United States, and really the whole trans-
Atlantic region, let’s consider what, in human terms, has been
the result of the Chinese policies that both Helga and Senator
Gravel were talking about on Tuesday. Over the last 30 years
in China, 600 million people have been lifted out of poverty.
At the same time, during that same 30-year period, we’ve been
in  a  persistent  downward  spiral,  and  that  spiral  is  now
exponentially escalating towards a complete crash, over the
last 15 years, under the Obama war Presidency and the Bush war
Presidency before it.

So again, the issue is not sufficient facts. You know that.
You  know  it  in  your  own  mind  and  your  own  heart  what’s
actually going on. The question is, will you act and will you
act in time?

OGDEN: Thank you very much, Jeff.

Now, as a consequence of you watching what has just been
presented here tonight, you are now an actor on this stage,
the stage of human history, for the reason that you are now
faced with a decision: What will you do with what has just
been presented to you? How will you respond? With the clarity
of the historical decision that is now facing us to be made,
how do we take what has just been presented, and literally,
pull it off of the screen, as Mr. LaRouche termed it, and put
the necessary actions in place, as Jeff has just outlined them
in detail.

Now that you have seen, and you have assimilated the case that
has been put before you tonight, you have now become one of
the  actors,  one  of  the  active  players,  in  this  great
Shakespearean drama of today. The question lies not in the
fact of the case; the facts are all there. The facts are all



clear. But rather, the question lies in how we respond. How
will  we  act  on  the  stage  of  history  today?  What  will
we do with the reality as it now faces us, and act to shape a
future which is worthy of what the human species uniquely can,
and must, be?

And for those of you who have also been participating in the
weekly  Fireside  chat  discussions  with  Mr.  LaRouche,  and
especially the Manhattan meetings, which Mr. LaRouche has been
addressing on a consistent basis every Saturday, you know that
this is taking hold, and this is what Mr. LaRouche has been
discussing with you, and is becoming a movement within the
American people, at least those intellectually courageous few
who have been engaged with this, and have made these crucial
decisions.

So with that I would like to bring a conclusion to this
broadcast  here  tonight.  If  you  haven’t  viewed  the  press
conference  featuring  Mrs.  Helga  LaRouche  and  Senator  Mike
Gravel  in  full,  it  is  available  on  the  front  page  of
the  larouchepac.com  website,  and  by  all  means,  please
circulate this as widely as you possibly can. This was a very
significant event.

So I would like to thank Jeff for joining me here in the
studio tonight, and I would like to thank you all for joining
us here as our audience this evening. Please consider what
you’ve seen here tonight, and what that implies for you. And
please stay tuned to larouchepac.com.  Good night.

 



Forceret  program  for
opførelse af boliger drøftet
i Tyskland for tyskere såvel
som nytilkomne
29.  oktober  2015  –  Ministre  for  byggeri  i  Tysklands  16
delstatsregeringer mødes i Dresden den 29.-30. okt. for at
drøfte mulighederne for et nationalt, forceret program til
opførelse  af  nye  hjem  til  både  tyskere  såvel  som  til
flygtninge. Et af de krav, der forventes at blive resultatet
af dette møde, er, at Forbundsregeringen bevilger mere end de
500 mio. euro, den hidtil har tilbudt, hvilket kun er nok til
at bygge 12.000-15.000 nye standardlejligheder. Tyskland har
imidlertid allerede et efterslæb på mindst 1 mio. lejligheder
– nogle eksperter taler endda om 4 mio. – et boligsvælg, der
er akkumuleret hen over flere årtier siden 1970.

Andre  spørgsmål  på  dagsordenen  for  Dresden-mødet  er
miljøbureaukratiske  regler,  der  står  i  vejen  for
byggeprojekter:  dyre  energispare-love,  der  vil  fordyre
byggeriet af boliger med 10 % i 2016, bør suspenderes i tre
år.  Desuden  udsendte  byggeriets  fagforening  og  den
landsdækkende lejerforening et fælles memorandum, der angreb
andre bizarre regler, såsom en regel, der tvinger boligbyggere
i Eifel-regionen til at transportere vulkansk jord, der er
typisk  i  denne  region,  fra  byggepladsen  til  særlige,
fjerntliggende affaldspladser. Denne forholdsregel lægger en
ekstra økonomisk byrde på 20.000 euro på hvert nyt hjem.

Ministrene vil også drøfte forslag fra byggeindustrisektoren
om  at  finansiere  en  udvidet  produktion  af  præfabrikerede
huskomponenter,  der  ville  fremskynde  opførelsen  af  hjem
betydeligt. Det er også nødvendigt med skattelettelser for
sådanne forcerede programmer.
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Pestel-instituttet  har  gennemført  en  række  undersøgelser,
iflg. hvilke det vil være nødvendigt at opføre 400.000 nye
standardlejligheder om året for at lukke boligsvælget hen over
de næste 10-15 år, inklusive mere end 1 mio. statsstøttede
lejligheder i socialt boligbyggeri, som lavindkomstgrupper har
råd til. Den aktuelle flygtningekrise har været en katalysator
for  en  stærkt  forsinket  debat  om  nye  programmer  for
boligbyggeri.

POLITISK ORIENTERING den 29.
oktober 2015:
Flygtningekrisen:  kræves:
handling nu//
Obama truer Kina med militære
midler
Med formand Tom Gillesberg

Leder, 29. oktober 2015:
Sandheden er afgørende: Obama
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er en
morder, og han må fjernes fra
embedet nu
I går udstedte Lyndon LaRouche på ny et presserende nødvendigt
krav  om,  at  Barack  Obama  omgående  må  fjernes  fra  USA’s
præsidentskab ved forfatningsmæssige tiltag, for at han ikke
skal  føre  hele  planeten  ud  i  en  atomar  udslettelseskrig.
LaRouche  henviste  til  Obamas  seneste  runde  med  militære
provokationer  imod  Kina  i  Det  sydkinesiske  Hav,  hans
eskalerende krig i Syrien og hans massemorderiske droneprogram
– blandt andre – som typiske eksempler på den politik, der som
en skrigende nødvendighed må bringes til ophør.

LaRouche erklærede under en diskussion i dag med LPAC Policy
Committee:

»Jeg mener, at problemet her ligger i det faktum, at Obama …
Obama er grundlæggende set i færd med at foretage træk, som
han gør med operationerne ved Kina osv., og han er fast
besluttet på at lancere en atomkrig. Og alle tendenser i
hans adfærd går i den retning. For eksempel som angrebet på
den medicinske facilitet [i Kunduz, Afghanistan]. Fyren er i
virkeligheden en morder. Han er slet og ret en morder, og
han bør smides ud af embedet.«

»Og hvis vi ikke siger dette og fører en kampagne omkring
dette, så mener jeg, at verden som helhed, verdens folk som
helhed, står på randen. Se blot på, hvad Obama er i færd med
at foretage sig i Kina, med angrebet på Kina, som er en
absolut forfalsket operation.«

»Obama viser sine fæle poter, eller sine blodige poter, i
diverse  operationer.  Denne  mand  må  trækkes  ud,  hans
embedsperiode  må  annulleres!  Vi  har  et  præsidentielt
princip,  under  hvilket  han  må  klassificeres,  og  under
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hvilket han må fjernes fra embedet. Hvis vi ikke fjerner ham
fra  embedet,  så  vil  vi  komme  ud  i  en  meget  farlig
situation.«

»Den anden side af sagen er, at vi ikke har en Kongres, der
er kompetent til at udtrykke sig, som det er nødvendigt. Gå
tilbage til præsidentskaberne før denne. Vi har før haft
disse. Man kan ikke være useriøs med dette og behandle det
ved at sige: ’Vi må forhandle os igennem det her.’«

»Vi må sige, ’Nej!’ Og jeg mener, at vores organisation har
evnen til at sige ’nej’. Og jeg mener, at vi må sige nej ved
simpelt hen at opregne nogle af de forbrydelser, han har
begået. Og sige: Disse forbrydelser, alt imens de ikke er
afgjort mht. en endelig afgørelse, så er faktum, at kravet
er, at han må underkastes undersøgelse for at demonstrere,
hvorfor han ikke skal smides ud af embedet. Det er der
beviser nok til.«

Den seneste tids række af forbrydelser, som Obama har begået,
inkluderer bl.a.:

Provokationen den 27. okt. med at sende et amerikansk
krigsskib ind i Det sydkinesiske Hav, mens han lover at
fortsætte  med  lignede  provokationer  til  vands  og  i
luften  i  den  nærmeste  fremtid.  En  direkte  militær
nærkontakt mellem USA og Kina bliver højst sandsynlig,
hvis dette fortsætter.
Lækken fra Obamaregeringen den 27. okt. til Washington
Post, Reuters og andre medier om, at hans regering har
en operationel plan på bordet om at sende amerikanske
specialtropper og andre tropper ind i Syrien – en total
overtrædelse af USA’s Forfatning og af International Lov
– der blot venter på grønt lys fra præsidenten. Dette
kunne føre til en direkte militær konfrontation mellem
USA og Rusland på den mellemøstlige arena.
Det amerikanske militærs overlagte bombning den 3. okt.
af et Læger uden Grænser-hospital i Kunduz, Afghanistan,



der resulterede i over 30 dødsfald, til trods for, at
der  på  forhånd  var  udgivet  fuld  information  om
koordinaterne  for  dette  hospital.  Dette  udgør  en
krigsforbrydelse,  der  berettiger  til  retsforfølgelse.
Obamaregeringens  skamløshed  opmuntrede  tydeligvis  Det
saudiske Kongerige til at udføre en lignende grusomhed
imod et LuG-hospital i Yemen den 26. oktober.
Det  løbske,  illegale  droneprogram  for  drab,  under
hvilket Obama personligt udvælger og ved sin underskrift
godkender det koldblodige mord på mistænkte terrorister
og uskyldige tilskuere over en kam, som det for nyligt
er blevet afsløret af websiden The Intercept.
Obamas fortsatte og ubøjelige engagerende forpligtelse
til at redde (bailout) det bankerotte Wall Street-system
ved  at  tage  livet  af  Amerikas  fysiske  økonomi  og
Amerikas  befolkning  –  et  system,  der  i  stedet  bør
fjernes og erstattes med LaRouches økonomiske program
med Verdenslandbroen.
Obamas  principielle  ansvar  for  at  skabe  den
flygtningekrise, der har bragt Europa til den yderste
klippekant, gennem de illegale krige, som han og hans
forgænger  George  Bush  lancerede  i  hele  regionen,  og
senest i Syrien.

Som Helga Zepp-LaRouche understregede i sine bemærkninger ved
konferencen i Washington den 27. okt. med fhv. senator Mike
Gravel, så har denne flygtningekrise nu nået kogepunktet og
har konfronteret Europa med en knald-eller-fald-situation for
sin blotte eksistens. Hele den Europæiske Union er ved at
smuldre, stedt over for krisen, der er meget mere end en
flygtningekrise: det er en massemigration og en eksistentiel
krise. Den eneste løsning, understregede Zepp-LaRouche, er at
bringe  reel  udvikling  ind  i  Mellemøsten  og  Afrika  ved  at
forlænge  Verdenslandbroen  ind  i  disse  områder.  USA  og
Storbritannien bør deltage i at sikre denne løsning, erklærede
hun. Eftersom det var Det britiske Monarki, og i USA Bush- og
Obamaregeringerne, der var årsag til krisen.



I går understregede LaRouche:

»Denne karl Obama må holdes tilbage, og hvis han ikke bliver
det, er I alle døde, det er den risiko, vi løber. Og jeg
mener, at vores fremgangsmåde må defineres ud fra disse
referencerammer. Jeg mener, at vi må gøre dette drone-
spørgsmål til det absolutte topspørgsmål. Hvis der er nogen,
der siger, at det kan retfærdiggøres, er det en løgn – du
narres til at godtage en løgn. Når man myrder folk, så
myrder man dem! Og man siger ’du myrder dem’.

Og  Obama  er  grundlæggende  set  en  morder;  han  er  en
massemorder.  Den  aktuelle  præsident  for  USA  er  en
massemorder! Hvis man vil redde USA, så må man sige dette.
Hvis man ikke siger dette, ja, så kunne du være den næste,
der ryger.«

Med hensyn til dem, der har været så bange for Obama, at de
har været paralyseret til handlingslammelse og til at tolerere
hans nazistiske forbrydelser, erklærede LaRouche:

»Sandheden er af afgørende betydning: Obama er en morder,
punktum. Hvis man ønsker, at civilisationen skal overleve,
må man lukke ned for Obama. Ikke på længere sigt; lige nu.«
   

Tysklands  general  Kujat
argumenterer:  Vi  må  stoppe
denne krig!
22. oktober 2015 – I endnu et interview her til morgen, med
Deutschlandfunk  radio,  om  flygtningekrisen,  sagde  fhv.
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Bundeswehr-stabschef  (2000-02)  og  chef  for  NATO’s
Militærkomite (2002-05), general Harald Kujat (pens.), at, med
mindre man adresserer oprindelsen til flygtningestrømmen, vil
krisen fortsætte: »Vi må stoppe denne krig!« De er rigtigt,
sagde  han,  at  de  russiske  luftangreb,  som  alle  sådanne
operationer, skaber flygtninge, men det er et tegn på håb, at
USA og Rusland nu har en aftale om dekonfliktion, og han håber
meget,  at  Kerry-Lavrov-mødet  i  Wien  i  morgen  vil  bringe
fremskridt, for USA og Rusland må samarbejde for at bringe
denne krig til en afslutning.

Kujat  udelukkede  kategorisk  enhver  form  for  byggen  mure
omkring Tyskland og Europa for at holde flygtningene ude,
hvilket, sagde han, ikke vil virke, fordi folk vil fortsætte
med at komme, så længe der er krig i Syrien. Og Hæren har
intet at gøre her, for i Tyskland siger Forfatningen tydeligt,
at Hæren kun kan sættes ind til nationalt forsvar, eller i
tilfælde af naturkatastrofer og store ulykker. Krisen omkring
flygtningene er imidlertid ikke i disse kategorier.

Indstrømningen af flygtningene er ved at skabe en kritisk
situation på Balkan, hvor små stater som Slovenien simpelt hen
er blevet overvældet; men, sagde generalen, han kan simpelt
hen ikke forstå visse andre europæiske landes afvisning af at
yde hjælp, eftersom de er mindre udsat for tragedien. Hvis det
organiseres  på  den  rigtige  måde,  tilføjede  han,  kan  den
nuværende flygtningekrise løses af Tyskland og Europa; det er
han  fuldstændig  overbevist  om.  Men  hvis  der  ikke  sker  en
forbedring  af  uroen  i  Mellemøsten,  hvis  de  millioner  af
flygtninge, der stadig befinder sig i regionen, også kommer
ind i Europa, vil europæerne ikke kunne håndtere det.

 

Foto: Flygtningestrømmen har fuldstændig overvældet Slovenien



Frivillige
flygtningeorganisationer
rejser alarm
over  faren  for  vinterdød
blandt flygtninge;
Åbent  brev  anmoder
indtrængende EU-ledere om at
handle
27. oktober 2015 – I et åbent brev i denne uge opfordrer
frivillige flygtningeorganisationer Europas regeringer til at
træffe afgørelser om omgående ekstra og generøs hjælp, som vil
gøre  det  muligt  for  flygtninge  at  komme  sikkert  igennem
vinteren, der allerede er ved at melde sin ankomst på Balkan –
og den er barsk. Følgende er uddrag af brevet (fremhævelser
originale):

»Vi, frivillige i frontlinjen, som nu i månedsvis har hjulpet
tusinder  af  flygtninge,  opfordrer  Europas  regeringer  til
omgående og beslutsomt at handle for at afhjælpe situationen.
Der er ti tusinder af mennesker, der bevæger sig igennem det
sydøstlige Europa, og de aktuelle kapaciteter i de frivillige
hjælpelokaliteter er alvorligt udfordret. Også i betragtning
af vinterens hastige komme og problemer på diverse grænser
føler vi, at der er en reel fare for, at situationen vil føre
til alvorlige sundhedsproblemer og sandsynlige dødsfald blandt
disse flygtningesamfund.
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Ethvert menneske har ret til at søge asyl …

Frivillige har hidtil ydet en bred vifte af aktiviteter, og
har  mange  steder  fuldstændig  erstattet  fraværende
regeringsfaciliteter  og  hjælp  …

Vinteren nærmer sig hastigt, og vi har alle blot få dage til
at respondere på en human måde.

* Vi kræver, at alle europæiske lande omgående stiller hjælp
til  rådighed  til  alle  de  lande,  der  er  berørt  af
flygtningekrisen, i stedet for at hjælpe de lande, der bygger
hegn.

* Vi kræver, at der bygges forsvarlige og trygge modtagelses-
og transitcentre med faciliteter, der kan klare de barske
vinterforhold i regionen.

*  Vi  kræver  også,  at  der  ydes  humanitær  hjælp  til  de
mennesker,  der  har  behov  for  det,  at  der  ydes  passende
sundhedsydelser og at al indsats koordineres på paneuropæisk
niveau.

* Vi kræver også, at EU omgående gennemfører andre mekanismer,
der har til formål at sørge for sikker passage til EU.

Dette er en forhåndsadvarsel til alle jer ledere af Europa om,
at folk meget snart vil fryse ihjel på vore grænser, hvis I
ikke handler nu.

Vi har gjort vores bedste frem til dette tidspunkt, og vi vil
fortsætte med at yde hjælp så længe, det er nødvendigt. Men nu
er det jeres tur, regeringer i Europa! Venligst responder og
demonstrer over for hele verden, at humanitet stadig findes
som kernen i europæiske værdier.«

Teksten i sin helhed kan læses under #europeact
(http://linkis.com/A3Zhl)

 

http://linkis.com/A3Zhl


USA:  Økonomisk  udvikling  og
Den  nye  Silkevej  rammer
Washington, D.C.
(incl.  video  and  english
transcript):  EIR  Forum:
Ending Permanent Warfare and
Financial Panic
27.  oktober  2015  –  EIR   leverede  et  nødvendigt  chok  til
Washington, D.C. i dag på National Press Club, under titlen:
»En afslutning på permanent krig og finansiel panik: Glass-
Steagall og den Globale Silkevej«. Blandt mange andre gæster
hørte og debatterede 35 personer fra ambassadestabe fra lande
i hele verden præsentationer ved Schiller Instituttets stifter
Helga  Zepp-LaRouche  og  fhv.  senator  til  den  amerikanske
Kongres Mike Gravel fra delstaten Alaska.

Missionen  var  at  præsentere  det  umiddelbart  tilgængelige,
håndgribelige  alternativ  til  krisen  i  den  transatlantiske
verden med økonomisk forfald og endeløse krige. Dette i en
amerikansk hovedstad, der lider under økonomisk nedtrykthed og
krigslede, og som skal vedtage nedskæringer af pensions- og
sundhedsydelser  samtidig  med,  at  beskatningen  af  en
befolkning, der er ved at gå under økonomisk, skal øges. Zepp-
LaRouche  og  senator  Gravel  gjorde  det  klart,  at,  med
genindførelsen af Glass-Steagall i den transatlantiske sektor,
sammen  med  en  opkobling  til  den  udviklingspolitik,  som
repræsenteres  af  Den  nye  Silkevej,  samt  en  afslutning  af
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Barack Obamas katastrofale rolle som præsident, kan krisen i
USA og Europa vendes til en økonomisk genrejsning.

Helga Zepp-LaRouche er hovedperson bag og forfatter til EIR’s
udførlige  specialrapport,  »Den  Nye  Silkevej  bliver  til
Verdenslandbroen«,   der  har  fået  opbakning  fra  mange
økonomiske institutioner i Kina og nu er udgivet som kinesisk
bog, der nyder bred cirkulation i Kina. 

Mike Gravel var den senator, der brød Washington-reglen, da
han i 1971 i Kongressen oplæste de såkaldte »Pentagon-papirer«
om Vietnamkrigen (og således sikrede, at disse oplysninger
blev optaget i Senatets journal, -red.), og som i 2007, under
en præsidentkandidatdebat, udfordrede Barack Obama ved, med
stor forudseenhed, at kalde denne for en kandidat for krig,
inklusive atomkrig.

Gravel  udfordrer  sine  kolleger  i  den  aktuelle  søvngænger-
Kongres til at åbne op for Obamas hemmelige dronekrige, hans
uautoriserede, evindelige krige i Mellemøsten og Nordafrika,
samt  krigskonfrontationer  rettet  mod  Rusland  og  Kina.  Han
sagde til forsamlingen, at han samarbejder med Lyndon og Helga
LaRouche, fordi han støtter konceptet med Silkevejens globale
infrastrukturudvikling  og  den  måde,  hvorpå  LaRouche-parret
organiserer til fordel for dette. Han sagde:

»Vi befinder os i en ’Augusts Kanoner’-situation: Vi må have
en fremgangsmåde over for Den nye Silkevej, som med en
Marshall-plan.«

Med  en  beskrivelse  af  den  forværrende  flygtningekrise  i
Europa, som er skabt af Obama som det direkte resultat af hans
krige,  kaldte  Helga  Zepp-LaRouche  dette  for  »de  brændende
skjorters tid«,[1] hvor ledernes skjorter brænder pga. krise,
og  hvor  »en  ny  æra  for  menneskehedens  fælles  mål«  kan
initieres.

Under den timelange diskussion og debat fik gæsterne EIR-
specialrapporter og tegnede abonnementer på EIR Alert-service.

http://schillerinstitut.dk/si/?p=3777
http://schillerinstitut.dk/si/?p=3777
http://schillerinstitut.dk/si/?p=8601
http://schillerinstitut.dk/si/?p=8601


Zepp-LaRouche, Gravel samt Lyndon LaRouche blev interviewet af
amerikanske og udenlandske medier.

I en senere diskussion efter forummets afslutning fokuserede
Lyndon LaRouche på forummets centrale betydning som værende
missionsorienteret. Han sagde:

»Hvad gør du for at skabe et højere udviklingsniveau for de
levende og for dem, der følger efter? – Det er målestokken
for din moralitet.«

»Wall Street er i færd med at ødelægge USA’s befolkning. Det
påtvinger den amerikanske befolkning mere og mere fattigdom
– ikke blot år for år, og sæson efter sæson! Det er en gift;
skaf jer af med det. Obama er en morder af uskyldige civile,
en krigsmager og en tyv. Hvad vil du gøre for at redde
menneskeheden fra disse udyr?«

»Forsøm ikke, af mangel på lidenskab, at bringe i orden,
hvad du burde have bragt i orden i din levetid.«

 

[1] Fra gr. Mytologi; den forgiftede skjorte, der brændte
Herakles  og  fik  ham  til  at  kaste  sig  på  ligbålet;  en
’destruktiv  kraft  eller  sonings-indflydelse’.

 

Her  følger  det  engelske  udskrift  af
hovedtaler v/ Helga Zepp-LaRouche og Mike
Gravel: (en dansk oversættelse af Helgas
tale kommer snarest):

Download (PDF, Unknown)

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/10/151029-DOC-helga-and-mike-EIR-Wash.pdf


Leder, 27. oktober 2015:
Ruslands  og  Kinas
verdenslederskab er
afgørende  nu,  hvor  Det
britiske Imperium
står for fald
En  nyligt  deklassificeret  rapport  fra  1990,  der  blev
udfærdiget  af  Præsidentens  Efterretnings-Råd  (eng.:  PFIAB)
viste, at truslen om en atomkrig i 1983, ud fra et sovjetisk
perspektiv,  var  blevet  drastisk  undervurderet  af  den
amerikanske  efterretningstjeneste,  hvilket  skabte  en  meget
reel fare for atomkrig på daværende tidspunkt. Lyndon LaRouche
henviste til denne rapport som værende en afgørende markør for
det  amerikanske  lederskabs  forfald  efter  dette  tidspunkt,
baseret på LaRouches eget kendskab til den situation, som
rapporten omhandler – selv om der ikke blev henvist til disse
kendsgerninger i selve PFIAB-rapporten.

Kendsgerningen er, at daværende præsident Ronald Reagan den
23. marts 1983 havde vedtaget det forslag, som LaRouche havde
udarbejdet,  om  et  fælles  udviklingsprojekt  mellem  USA  og
Sovjetunionen om at bygge et rumbaseret, anti-missilsystem,
baseret på nye, videnskabelige principper (partikelstråle- og
laserstrålesystemer), som ville have gjort en ende på den
ekstreme  fare,  der  hidrørte  fra  politikken  med  »Gensidigt
Garanteret Ødelæggelse« (Mutually Assured Destruction, MAD),
en politik, der er baseret på at fastholde verden opdelt i Øst
og  Vest,  og  hvor  begge  sider  retter  massive  arsenaler  af
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atomvåben, der kan udløses ved mindste varsel, mod hinanden.

Mordforsøget på Ronald Reagan, der blev udført af en bekendt
af Bush-familien kort tid efter Reagans indsættelse, havde nær
afsluttet  dette  historiske  samarbejde  mellem  Reagan  og
LaRouche,  men  Reagan  overlevede  og  annoncerede  programmet
under navnet Strategic Defense Initiative (SDI) (Strategisk
Forsvarsinitiativ). Men britiske interesser i både USSR og USA
saboterede indsatsen – en proces, der reflekteres i PFIAB’s
indrømmelse af efterretningsfiaskoen fra 1983 vedr. truslen om
atomkrig.

Siden denne sabotage af SDI og Reagans erstatning med den
forræderiske Bush-familie i tre embedsperioder og Obama i to
perioder,  har  der  i  USA  været  et  udtalt  forfald  ned  i
økonomisk  og  strategisk  vanvid,  der  har  muliggjort  Wall
Streets  og  City  of  Londons  bankinteressers  dominans  over
regeringen, og som har lanceret den ene krig efter den anden i
kolonialistisk stil over hele planeten og drevet den vestlige
verden  ud  i  kaos,  som  det  nu  reflekteres  i
flygtningekatastrofen  i  Sydvestasien  og  Europa.

SE »den fulde historie om SDI« 
Med skabelsen af BRIKS og dettes nye finansinstitutioner, der
er  helliget  international  infrastrukturudvikling,  samt
præsident  Putins  fremragende  flankeoperation  i  Syrien,  er
verden nu i en position, hvor Det britiske Imperium langt om
længe kan blive stedt til hvile. Obama, og Hillary Clinton
(der underkastede sig Obamas ondskab), er blevet afsløret som
støtter af terrorisme med det formål at opnå »regimeskift«
over  for  nationer,  der  nægter  at  underkaste  sig,  og  som
beskyttere af de morderiske finansfyrster på Wall Street ved
at afvise den nødvendige genindførelse af Glass-Steagall, der
skal underkaste Wall Street en konkursbehandling.

De interventioner, som talsfolk fra LaRouchePAC i løbet af de
seneste uger på Manhattan og andre steder i hele USA har

https://larouchepac.com/sdi


gennemført, har fået repræsentanter fra Imperiet til at søge
dækning med den voksende bevidsthed om sandheden af deres
forbrydelser, der er blevet offentligt udtalt og har ødelagt
deres  evne  til  at  hjernevaske  og  tvinge  godtroende
amerikanere.  Tiden  er  inde  til  at  lukke  Wall  Street  ned,
fjerne Obama og til, at solen endeligt må gå ned over Det
britiske Imperium.

Se: En kort gennemgang af historien om
LaRouches  Strategiske  Forsvarsinitiativ,
fra LPAC (Jeff Steinberg)
https://www.youtube.com/watch?v=rOpVhtVdS7A

 

 

 

 

Tyskland kan skabe historie:
Afgørelsen om krig og fred.
Af Helga Zepp-LaRouche
25. oktober 2015 – I den nuværende, historiske fase, i hvilken
så godt som alle antagelser om samfundet, der regnes for at
være sikre, bliver forældede, og hvor alle fornemmer, at det
handler om de helt store spørgsmål om krig og fred, om at være
eller ikke være og om en nedstyrtning i kaos eller en ny,
klassisk  renæssance,  hører  Tyskland  til  de  få  aktører  på
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verdenspolitikkens  store  scene,  der  kan  være  med  til  at
afgøre, hvilken af de to alternativer, der bliver virkelighed.
Således tænker foreløbig kun ganske få mennesker i Tyskland,
hvad der imidlertid ikke forklejner sandhedsindholdet i denne
erklæring. Naturligvis er Kinas verdenshistoriske rolle mere
selvfølgelig;  med  Xi  Jinpings  »win-win«-perspektiv  om  den
globale  opbygning  af  Den  nye  Silkevej  har  det  sat  en
fuldstændig  ny  model  for  udenrigspolitiske  relationer  på
dagsordenen, der, for første gang i historien, viser en måde,
hvorpå den katastrofale geopolitik, som allerede har ført til
to verdenskrige i det 20. århundrede, kan overvindes gennem
gensidigt  samarbejde  til  gensidig  fordel.  Og  ligeså
selvfølgelig  er  Ruslands  rolle,  der,  med  sit  strategiske
partnerskab med Kina og ligeledes med sin militære flanke i
Syrien,  har  skabt  en  ny  magtkonstellation  i  verden,  der
tydeliggør,  hvor  hult  Obamaregeringens  unipolære  krav  i
mellemtiden er blevet. Præsident Putin har netop, i sin tale
ved årets møde i Valdai-klubben, med temaet »krig og fred«
understreget den fare, der eksisterer, hvis USA forsøger at
bruge det amerikanske antiballistiske missilforsvarssystem i
Østeuropa til et førsteangreb, der angiveligt skulle sætte en
modstanders  våben  ud  af  spillet  med  moderne,  nukleare
højpræcisionsvåben, for således at kunne ændre den strategiske
balance til egen fordel og påtvinge hele verden sin vilje, alt
imens  en  sådan  handling  kun  kan  føre  til  en  garanteret,
gensidig udslettelse. Efter den succesrige atomaftale med Iran
kan påskuddet om en angivelig trussel, der skulle komme fra
iranske  raketter,  ikke  mere  opretholdes,  alt  imens  denne
trussel i virkeligheden aldrig har eksisteret. Til hvilket
formål opretholdes da missilforsvarssystemet fortsat?

Putin, hvis egne militæroperationer i Syrien imod ISIS og
andre  diverse  oprørere  skrider  succesrigt  fremad,  påpegede
samtidigt  årsagen  til  den  til  sammenligning  fejlslagne,
amerikanske militæroperation i regionen. Det skyldes netop en
uopløselig modsigelse mellem på den ene side at ville skride
ind over for terrorister, og så samtidigt bevæbne dem for, ved



hjælp af disse, at styrte legitime regeringer. Man bør under
ingen  omstændigheder  gå  glip  af  den  kosteligt  ironiske
behandling  af  samme  tema  om  den  forvirrende  amerikanske
politik over for terrorismen i Mellemøsten, i den seneste
udgave af satireprogrammet »Die Anstalt« med henvisning til
den  rørstrømske  udsendelse  »Herzblatt«
(http://www.zdf.de/ZDFmediathek#/beitrag/video/2583744/Herzbla
tt).

Og naturligvis påhviler det selve den amerikanske befolkning –
den måske vigtigste aktør på den nævnte verdensscene – at
sætte en stopper for og straffe de permanente overtrædelser af
den internationale folkeret, der desværre er blevet reglen
gennem  fortsættelsen  af  den  neokonservative  politik  fra
Bush/Cheney-tiden og frem til den nuværende Obamaregering. Det
handler om krigene i Sydvestasien, der byggede på løgne, og
frem til droneangreb imod formentlige terrorister, uden nogen
som helst korrekt retsproces, eller de berømte »kollaterale
skader«, der, iflg. afsløringer fra den seneste whistleblower
på websiden The Intercept, for op til 90 % ’s vedkommende har
ramt uskyldige civilister.

Den  undersøgelse  i  den  amerikanske  kongres,  som  flere
organisationer kræver som en bydende nødvendighed, kunne meget
hurtigt føre til, at præsident Obama stilles for en rigsret;
Obama, der iflg. de offentliggjorte dokumenter hver tirsdag
personligt sammensatte dødslisten. Det stormløb af flygtninge
mod Europa, og frem for alt til Tyskland, er resultatet af
disse krige og droneangrebene, der snarere har fremmet end
inddæmmet ISIS’ fremmarch.

Historien har imidlertid på en særlig måde, netop på grund af
flygtningekrisen, spillet den afgørende bold hen til Tyskland.
Beredvilligheden  til  at  hjælpe  i  betragtning  af  de  mange
fortvivlede menneskers nødsituation er fortsat stor hos et
stort  flertal  af  befolkningen.  Men  allersenest  siden
guillotinen,  der  demonstrativt  blev  medbragt  til  en
demonstration,  de,  iflg.  Forbundskriminalpolitiets
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oplysninger, omkring 500 overfald på flygtningehjem i år og
mordforsøget på overborgmesterkandidaten fra Køln, Henriette
Reker,  er  det  også  tydeligt,  at  grænselinjen  mellem  de
»bekymrede borgere« og den rene ekstremisme, der ikke står
tilbage for selv voldshandinger, er overskredet. Det truer med
at gøre det til sandhed, som Putin for mange måneder siden
advarede  om,  da  han  profeterede,  at  Vestens  støtte  til
nazistiske  organisationer  i  Ukraine  ville  føre  til  en
udbredelse  af  sådanne  organisationer  i  mange  europæiske
stater. Den ulykkelige situation for flygtninge i Slovenien, i
hvilken  mennesker  i  disse  dage  uden  tøj,  der  passer  til
klimaet,  gennes  sammen  som  storforbrydere  af  fuldstændigt
overdrevne sikkerhedsstyrker, uden at dette i mindste måde
ville  føre  til,  at  trængslen  stilnede  af,  er  blot  den
øjeblikkelige registrering af en tragedie, der – hvis der ikke
findes en løsning på et andet plan – inden for kort tid vil
føre til en eskalering af situationen i hele Europa, for enden
af hvilken kunne findes kaos og borgerkrig.

Der er en løsning på denne krise, men den kræver, at en hel
række af fejlagtige aksiomatiske antagelser i de forgangne
årtier  i  Vestens  politik,  og  i  Tysklands  politik  i
særdeleshed,  må  korrigeres.

Den  første,  selvfølgelige  konsekvens  må  være  den  omgående
afslutning af krige under falske påskud. Tyskland har gjort
sig til medskyldig i ikke alene den totale udspionering af
egne borgere i samarbejde mellem BND og NSA, i den bevidste
handling  at  stille  militærbasen  Ramstein  til  rådighed  for
droneangreb  i  Sydvestasien  og  en  stiltiende  og  delvist
eksplicitte  støtte  til  Washingtons  og  Londons  unipolære
politik. Kun Tysklands ikke-deltagelse i krigene imod Irak
under  regeringen  Schröder  og  imod  Libyen  under
Merkel/Westerwelle har i det mindste reddet en lille del af
landets ære.

Tyskland har på samme måde gjort sig til medskyldig, idet det
i  årtier  har  bidraget  til  IMF’s  og  Verdensbankens



betingelsespolitik  over  for  udviklingslandene,  som  har
forhindret enhver form for virkelig udvikling til fordel for
et gældsregime, der udelukkende kom det Britiske Imperiums
finanssektors  profitinteresser  til  gode,  og  for  hvilket
begrebet  »globalisering«  blot  er  et  andet  udtryk.  Når
millioner af flygtninge i dag ikke alene flygter fra krige på
basis af løgne, men også fra fattigdom og sygdom – de såkaldte
»økonomiske  flygtninge«  (»bekvemmelighedsflygtninge«)  fra
Balkan, fra Sydeuropa og fra Afrika – så er dette konsekvensen
af denne politik.

Så længe Tyskland holder fast ved den samme monetarisme, der
også er rettet mod Europa, med Schäubles »Sorte Nul«, dvs.,
at,  for  at  tilgodese  det  hjernespind,  der  hedder  et
balancerende  husholdningsbudget,  må  der  skæres  ned  på
daginstitutioner  for  børn,  gymnastiksale,
uddannelsesprogrammer,  pensioner  osv.,  for  at  forsørge
flygtningene,  og  som  går  hånd  i  hånd  med  den  brutale
»nøjsomhedspolitik« over for Grækenland og hele Sydeuropa, så
længe vil de sociale spændinger i Tyskland og i hele Europa
vokse, til de eksploderer.

Og  der  findes  en  yderligere,  dårlig,  populær  vane,  som
Tyskland må skille sig af med, hvis vi ønsker at finde en
løsning på denne krise: Vi må smide den grønne ideologi over
bord.  Den  forestilling,  at  vi  kan  spise  de  såkaldte
udviklingslande  af  med  »vedvarende,  passende«  udvikling  –
altså slutteligt slet ingen udvikling – og samtidigt kan bygge
nye »Limes«-mure op omkring »Bastionen Europa«, må opgives. Vi
må have reelle udviklings- og opbygningsprogrammer for Afrika,
Sydvestasien  og  den  sydlige  hemisfære,  som  overvinder
fattigdommen og underudviklingen. De gennem videnskab og kunst
opdagede,  universelt  gyldige  principper  kaldes  universelle,
fordi de også gælder i udviklingslandene.

Om  menneskeheden  kan  mestre  de  nuværende  udfordringer  vil
afhænge  af,  om  vi  virkeliggør  et  nyt  paradigme,  som  i
kulturenes og civilisationernes mangfoldighed aktualiserer de



højeste  udformninger  af  det,  som  menneskehedens
universalhistorie  hidtil  har  frembragt.  Og  kun,  hvis  det
lykkes os at bringe en dialog i stand mellem repræsentanterne
for disse forskellige kulturers højeste perioder, vil vi i
rette tid kunne imødegå den indskrænkede bogholdermentalitet
og  tåbernes  enfoldighed  med  den  storslåede  idé  om
folkeforståelse  og  en  forenet  menneskehed.

Hvis Tyskland ville sige, at vi forlanger, at disse krige
ophører, at en reel udviklingspolitik i fællesskab med BRIKS-
staterne  om  opbygning  af  Verdenslandbroen  kommer  på
dagsordenen, vi integrerer på kort sigt flygtningene, men vi
udvikler  deres  hjemlande  gennem  opbygningen  af  den  Nye
Silkevej, vi husker vor egen klassiske højkultur og indleder
en dialog mellem kulturer med de andre kulturers storhedstid –
så kan vi tyskere skabe historie.

Jeg er optimistisk, hvad det angår.

 

Tyskland kan klare det
–  Men  Tyskland  må  forandre
sig
Stakkels Tyskland! Du er sunket dybt, hvis alt det, som de
meningsdannende massemedier publicerer i disse dage, er sandt!
Man må da spørge, hvordan tyskerne i både Øst og Vest klarede
at genhuse og integrere henved 14 millioner flygtninge (!) for
70 år siden, umiddelbart før afslutningen af Anden Verdenskrig
og i tiden umiddelbart derefter, flygtninge fra det tabte Øst
og Sudeterlandet? Hvordan kunne tyskerne blive i stand til at
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genopbygge deres udbombede byer så hurtigt?

Se  også:  “Løs  flygtningekrisen  ved  at
realisere en ny, epokeskabende vision for
fremtiden”, af Helga Zepp-LaRouche

Download (PDF, Unknown)

Tyskland, kansler Merkel: Kun
politisk  dialog  med
deltagelse af
Rusland  og  andre  regionale
stater  kan  løse  krisen  i
Syrien
15. oktober 2015 – I en erklæring her til morgen i Bundestag
(det  tyske  parlaments  underhus)  sagde  kansler  Merkel  mht.
Syrien: »Der er intet, der opmuntrer os til at forvente, at
noget  vil  ændre  den  ulykkelige  situation  i  den  nærmeste
fremtid. Men skal vi opgive af denne grund? Nej! … Det vil
kræve en dyb indånding at stabilisere denne iturevne stat
igen. Hertil haster det med en dialog med Rusland … Vi må
selvfølgelig lancere en politisk dialog, der bør involvere
Rusland og andre internationale parter, inklusive regionale
stater.«

(En antydning fra Merkels side om, at hun ville støtte i det
mindste  en  lempelse  af  sanktionerne  mod  Rusland,  ville
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naturligvis være nyttig.) De flygtninge, der er ankommet, med
stadig flere, der forventes at ankomme til Tyskland, vil blive
der  i  nogen  tid  fremover  med  denne  udsigt  til  ’en  dyb
indånding’ for Syrien. I alt forventes omkring 600.000 syriske
flygtninge at være ankommet til Tyskland ved årets slutning.

Den  tyske  kansler  gentog,  at  hendes  politik  for
flygtningekrisen vil være et pragmatisk mix af at acceptere og
integrere  især  de  syriske  flygtninge  på  den  ene  side,  og
forholdsregler til at reducere flygtningestrømmen på den anden
side. Sidstnævnte involverer mere finansiel og anden støtte
til Tyrkiet, som Merkel skal besøge den 18. oktober, og til
Libanon  og  Jordan,  tre  lande,  der  har  de  fleste
flygtningelejre; men en stærkere grænsekontrol, oprettelsen af
særlige transitzoner for flygtninge for at forsegle de øvrige
grænser,  samt  øget  grænsepatruljering  langs  EU’s  sydlige
grænser (FRONTEX-programmet), er også involveret.

 

POLITISK ORIENTERING den 15.
oktober 2015
Med formand Tom Gillesberg
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Tyskland:  Demonstrationer
imod flygtninge udvikler sig
til hadekampagne imod Merkel
13. oktober 2015 – Den racistiske, anti-islamiske gruppe med
det patetiske navn PEGIDA (Patriotische Europäer Gegen die
Islamisierung Deutschlands und des Abendlandes) – (Patriotiske
Europæere  imod  Tysklands  og  Aftenlandets  (Vestens)
Islamisering), afholdt en demonstration med 9.000 deltagere i
Dresden i går, hvilket viste en stigning i tilhængere; deres
protestdemonstration udviklede sig til en hadekampagne, ikke
alene  mod  flygtninge  og  andre  fremmede,  men  også  imod
kansleren. På demonstrationen rejste man på skrømt en galge,
der  opfordrede  til  hængning  af  kansler  Angela  Merkel  og
vicekansler  Sigmar  Gabriel.  Disse  demonstrationers  typiske
ordskvalder,  der  angriber  flygtninge  som  »asyl-grise«  og
lignende  ting,  blev  igen  kraftigt  taget  i  brug.  Muligvis
inspireret af den nylige folkeafstemning for uafhængighed (af
Spanien, -red.) for Catalonien, krævede lederen af PEGIDA,
Tatyana  Festerling,  endda  en  »Säxit«  (Uafhængighed  for
delstaten Sachsen, i hvilken Dresden er hovedstad, -red.) fra
Forbundsrepublikken Tyskland.

PEGIDA, stiftet og styret af Lutz Bachmann, en dømt forbryder,
der er prøveløsladt, er ikke fra myndighedernes side blevet
forhindret  i  at  ophidse  til  racistisk  propaganda  –  der
verserer en sag imod ham for hadepropaganda, men der sker
intet på den juridiske front. Bachmann nyder tilsyneladende en
vis  beskyttelse  fra  internt  i  eliten  af  politiske
beslutningstagere. Andre, der uophørligt udlægger racistiske
slogans på Facebook, f.eks., er omgående blevet retsforfulgt
og  har  fået  bøder  –  men  ikke  PEGIDA-lederen,  der  i  vid
udstrækning  bruger  Facebook  til  at  rekruttere  »flashmobs«
(gruppe rekrutteret via de sociale medier til at mødes og begå
en  given  handling,  oftest  voldelig,  -red.),  der  over  for
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offentligheden  fremstilles  som  »de  bekymrede,  almindelige
borgeres demonstration«. Rekrutteringen foregår, ud over den
anti-islamiske  dagsorden,  gennem  protester  i  emner  om
enkeltspørgsmål,  såsom  opposition  mod  gebyr  for
radio/fjernsyn, gebyr for parkering i byerne og slige emner.
Det fungerer også som en form for forretningsmodel med det
formål at få donationer.

De  samme  metoder  bruges  også  af  Kathrin  Oertel,  en  af
medstifterne  af  PEGIDA,  der  brød  med  Bachmann  i  januar,
angiveligt  over  uenighed  med  nogle  af  hans  racistiske
synspunkter. Hun er nu en ledende person i den nye gruppe,
ENDGAME  (Engagierte  Europäer  Gegen  die  Amerikanisierung
Europas), der som sit varemærke har enhver form for anti-
amerikanisme, med samt et krav om Tysklands udtræden af NATO.
Gruppen  profilerer  sig  også  med  falske,  pro-russiske
synspunkter.

 

Schiller Instituttet indtager
Folketinget  under
Kulturnatten 2015
Schiller  Instituttets  delegation  med  seks  aktivister,  alle
udstyret med T-shirts med vores slogan: “Win-win med BRIKS,
ikke kollaps og krig”, diskuterede vores politik med mange
ministre og folketingsmedlemmer. Det blev til samtaler med alt
fra  Lars  Løkke  Rasmussen  og  tre  andre  ministre,  til  fire
partiformænd og ca. 15 andre folketingsmedlemmer.

Hovedpunkterne  var  nødvendigheden  af  en  Glass/Steagall-
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bankopdeling og udvidelsen af Kinas infrastrukturprojekt ”Den
nye Silkevej” til ind i Mellemøsten og videre til Afrika for
at skabe den økonomiske udvikling, der er helt nødvendig for
at  fjerne grobunden for terrorbevægelserne og dæmme op for de
mange tusinde flygtninge, der i øjeblikket søger til Europa
for et bedre liv.

Vi  gav  medlemmerne  vores  publikationer  om  disse  emner  og
 viste dem også EIR’s Specialapport ”The New Silk Road becomes
the World Land-bridge”. Det er en drejebog for skabelse af
 økonomisk udvikling i disse områder, og i hele verden. Flere
af medlemmerne ville gerne  læse en pdf-version af rapporten,
som er blevet sendt til dem.

Tyskland,  flygtningekrisen:
Højtplaceret socialdemokrat:
’Det ville være en alvorlig
fejltagelse ikke at investere
nu!’
10. oktober 2015 – Thorsten Schäfer-Gümbel, leder af SPD-
oppositionen  i  forbundsstaten  Hesses  parlament,  fordømte
propagandaen imod flygtningene i et interview til den lokale
udgave  af  Frankfurter  Allgemeine  Zeitung  i  går  og
understregede, at støtte til flygtningene ikke kan, og ikke
vil, komme fra nedskæringer i andre budgetter, ligesom det
heller ikke vil være muligt at overholde politikken med en
streng budgetbalance. »Der må findes ekstra penge«, sagde han.

Han tilføjede dog, at det vigtigste »for fremtiden betød, at

https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/tyskland-flygtningekrisen-hoejtplaceret-socialdemokrat-det-ville-vaere-en-alvorlig-fejltagelse-ikke-at-investere-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/tyskland-flygtningekrisen-hoejtplaceret-socialdemokrat-det-ville-vaere-en-alvorlig-fejltagelse-ikke-at-investere-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/tyskland-flygtningekrisen-hoejtplaceret-socialdemokrat-det-ville-vaere-en-alvorlig-fejltagelse-ikke-at-investere-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/tyskland-flygtningekrisen-hoejtplaceret-socialdemokrat-det-ville-vaere-en-alvorlig-fejltagelse-ikke-at-investere-nu/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/tyskland-flygtningekrisen-hoejtplaceret-socialdemokrat-det-ville-vaere-en-alvorlig-fejltagelse-ikke-at-investere-nu/


årsagerne til flygtningestrømmen må bekæmpes. Krige som den i
Syrien  må  afsluttes,  og  folk  i  Afrika  og  de  vestlige
Balkanstater må have et perspektiv for deres liv. Dette er
alfa og omega. Så vil folk opgive planer om at begive sig ud
på livsfarlige flygtningeruter.«

Med  hensyn  til  Tyskland  sagde  Schäfer-Gümbel,  at  han  var
optimistisk,  at  landet  kunne  håndtere  denne  aktuelle
udfordring,  for  tyskerne  klarede  også  de  to  andre,  store
udfordringer  med  den  økonomiske  genopbygning  efter  krigen,
samt  Tysklands  genforening.  Virkelighedschokket  med
flygtningestrømmen fik et budskab ud til den tyske befolkning
om, at »ikke alene er der noget galt i verden, men at de måtte
gøre noget ved det … Mange mennesker her føler nu, at denne
verden må blive mere retfærdig og mere fredelig«. Tyskland må
investere i ekstra lærere, socialarbejdere, mere politi, bygge
flere hjem (hvilket ikke kan gøres på blot et kvartal), og så
videre.  »Det  ville  være  en  alvorlig  fejltagelse  ikke  at
investere nu«, tilføjede han.

Sluttelig sagde Schäfer-Gümbel: »En ting er sikkert: hvis det
ikke lykkes os at gøre verden mere retfærdig og mere fredelig,
vil flygtningespørgsmålet forfølge os i lang tid fremover.
Tysk politik må endelig leve op til sit globale ansvar. Alle,
der  forsøger  at  løse  problemet  med  mure  og  pigtråd,  vil
herigennem finde ud af, at ingen vil blive afskrækket fra at
søge sikkerhed for sig selv og sine børn. Konsekvent europæisk
handling for at bekæmpe årsagerne til flygtningestrømmene – er
den eneste måde, hvorpå flygtningestrømme i denne skala kan
forhindres  på  en  varig  måde.«  (Er  Schäfer-Gümbel  blevet
inspireret af Helga Zepp-LaRouches seneste erklæring, i hvert
fald mht. nogle af sine bemærkninger?)

 

http://schillerinstitut.dk/si/?p=8594


Tyskland:  Negativ  propaganda
imod flygtninge fortsætter
9. oktober 2015 – De større nyhedsmedier, med aktive bidrag
fra CSU’s lederskab og mange andre i CDU, SPD og De Frie
Demokrater (FDP), fortsætter med at sprede negative nyheder om
flygtningene. Indenrigsminister Thomas de Maizière (CDU) har
endnu engang klaget over »en bekymrende stigning i vold imod
flygtningehjem« og påpeget 490 angreb allerede i år, hade-mail
og deslige. Han undgik enhver omtale af organiseret, verbal
vold  og  antimuslimsk  propaganda  fra  PEGIDA,  det  Tyske
Nationalparti (NPD), Alternativ for Tyskland (AfD), og lagde i
stedet skylden på »almindelige borgere i området, der ikke har
nogen straffeattest«.

Den  næstestørste  Tv-kanal  ZDF  har  offentliggjort  en  ny
meningsmåling, iflg. hvilken stemningen i den tyske befolkning
skulle være i færd med at tippe over mod et negativt syn på
flygtninge: 51 % mener, at Tyskland ikke kan klare det, mod 45
%,  der  mener,  det  kan.  For  to  uger  siden  var  kun  40  %
skeptiske, mod 57 %, der var optimistiske. Henved 75 % mener,
at, for at kunne dække omkostningerne for flygtningene, må man
finde budgetbesparelser andre steder, hvilken også har været
det, man har hørt fra finansminister Schäuble. Henved 62 %
forventer en stigning i kriminaliteten i Tyskland på grund af
flygtningene, alt imens 33 % frygter en trussel mod Tysklands
sociale og kulturelle værdier fra flygtningene.

Overordnet set ser 48 % Merkels rolle som negativ, mod 46 %,
som støtter hende. Ifølge medierne er situationen i Tyskland
temmelig polariseret og vil blive det endnu mere i de kommende
uger. Med hensyn til de såkaldte »tyske værdier«, så er det
tvivlsomt, om alle de personer, der refererer til dem, i det
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hele taget ved, hvad det betyder. Det er sandsynligvis ikke
andet end Schäubles inkvisitions-lignende »kristne« baggrund,
eller  den  berømte  »schwabiske  husmor«,  der  omhyggeligt
sorterer  husholdningsaffaldet  og  aflåser  skraldespanden  om
natten, men som i øvrigt knap nok kender navnet Friedrich
Schiller,  der  trods  alt  er  en  indfødt  søn  af  denne
sydvestlige,  tyske  region.

 

Foto: Borgere i Tyskland protesterer mod planer om lokalt
flygtningehjem. Fra december 2014.  

Den  tyske  kansler  Angela
Merkel  kommer  med
interessante
bemærkninger  om
flygtningekrisen  i  et  ARD-
interview
8. oktober 2015 – Der var nogle interessante aspekter i det,
den  tyske  kansler  Angela  Merkel  sagde  i  sit  timelange
interview  med  Anne  Will  på  ARD-Tv  i  går  aftes  i  bedste
sendetid: Det er nytteløst at forsøge at afskærme Europa mod
flygtninge; vi kan ikke bygge en mur rundt om hele Europa –
Ungarn, med sine pigtrådshegn, har set, at flygtningene blot
tager  alternative  ruter.  Flygtningene  kommer  under  alle
omstændigheder, og mange af dem har behov for beskyttelse og
lægehjælp, og Merkel ønsker ikke at deltage i en konkurrence
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om, hvem, der er mest uvenlig over for flygtningene, for at
score applaus.

Indrømmet,  flygtningestrømmen  er  en  stor  udfordring  for
Tyskland, den største siden genforeningen for 25 år siden, men
hun har fundet nogle allierede i EU, der ønsker at samarbejde
om problemet, hvorimod andre hidtil har afvist samarbejde; hun
arbejder på dette. Hun har også indledt en dialog med Tyrkiet,
og yderligere skridt er under forberedelse for Libanon og
Jordan, der, sammen med Tyrkiet, har det største antal syriske
og irakiske flygtninge i lejre for fordrevne mennesker – mange
flere pr. indbygger, end Tyskland har.

Merkel gentog flere gange, at hun er optimistisk, at Tyskland
kan håndtere det, sammen med partnere både inden for og uden
for Europa, og at, når dette spørgsmål først er løst, tyskerne
kan være stolte over at have mestret denne udfordring. Bortset
fra  direkte  hjælp  til  de  flygtninge,  der  er  ankommet  til
Tyskland og Europa, må man gøre en større indsats for at
bringe  krigen  i  Syrien  til  en  afslutning,  og  for  at  øge
hjælpen på stedet i Tyrkiet, Libanon og Jordan. Alt for længe,
indrømmede Merkel, tænkte hun også, at Syrien og Irak lå langt
væk, og at nogen andre burde tage sig af situationen der.
Tyskland og Europa må gøre mere der, for nu er kriserne kommet
til Europa.

https://www.youtube.com/watch?v=-XzeB6Ol1LA

 

 

 



NYHEDSORIENTERING OKTOBER:
Løsninger  til
flygtningekrisen  og  det
truende finanskrak
Den voksende europæiske flygtningekrise havde fundet vej til
statsminister  Lars  Løkke-Rasmussens  åbningstale
til Folketinget den 6. oktober, men ellers var den totalt
forandrede  internationale  situation,  der  er  afgørende  for
Danmarks  fremtid,  ikke  på  dagsordenen:  Wall  Street  og
verdens finansmarkeder er bankerot, og spekulanterne kræver
en  hjælpepakke,  der  er  endnu  større  end  i  2008,  for  at
overleve.

En  sådan  hjælpepakke  vil  dræbe  det,  der  er  tilbage  af
realøkonomien  og  befolkningens  levestandard  i  USA  og
mange  andre  steder.  Derfor  skal  der  omgående  gennemføres
en  lang  række  økonomiske  tiltag,  begyndende  med  en
genindførelse af en Glass/Steagall-bankopdeling og en ordnet
afvikling af Wall Street og den globale finansspekulation.
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